

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกหนองเม็ก - บ้านเชียง - ทุ่งบ่อ หมู่ที่ 15 บ้านหนองเม็ก ตำบลหนองเม็ก อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.77	3,540.00	1.3642	2.41	4,829.26
2	2. งานลูกรังพื้นทาง + ไหล่ทาง 2.1 งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	75.000	104.72	7,854.00	1.3642	142.85	10,714.42
3	3. งานทรายรองพื้น 3.1 ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	105.000	476.49	50,031.45	1.3642	650.02	68,252.90
4	4. งานคอนกรีตโครงสร้าง 4.1 คอนกรีตโครงสร้าง Strength 280 Ksc.	ลบ.ม.	315.000	2,289.62	721,230.30	1.3642	3,123.49	983,902.37
5	5. งานไม้แบบ 5.1 ค่าแบบข้างคึดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	1,000.000	20.60	20,600.00	1.3642	28.10	28,102.52
	6. งานเหล็กเสริม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกหนองเม็ก - บ้านเชียง - ทุ่งบ่อ หมู่ที่ 15 บ้านหนองเม็ก ตำบลหนองเม็ก อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 เหล็ก wrie mesh Ø - 4 มม. ขนาด 0.10x0.30 ม.#	ตร.ม.	2,000.000	34.52	69,040.00	1.3642	47.09	94,184.36
7	6.2 งานรอยต่อ CONSTRUCTION JOINT (ทุกระยะ 10.00 เมตร)	ม.	160.000	108.23	17,316.80	1.3642	147.64	23,623.57
8	6.3 งานรอยต่อ LONGITUDINAL JOINT	ม.	500.000	49.03	24,515.00	1.3642	66.88	33,443.36
9	6.4 งานรอยต่อ EXPANSION JOINT (ทุกระยะไม่เกิน 50.00 เมตร)	ม.	36.000	131.18	4,722.48	1.3642	178.95	6,442.40
10	6.5 แผ่นพลาสติกกรองพื้นทาง กว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	ม.	196.000	10.00	1,960.00	1.3642	13.64	2,673.83
11	7. ป้ายแนะนำโครงการ 7.1 ป้ายแนะนำโครงการ	ป้าย	1.000	1.00	1.00	1.3642	1.36	1.36
รวมราคากลาง								1,256,170.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกหนองเม็ก - บ้านเชียง - ทุ่งบ่อ หมู่ที่ 15 บ้านหนองเม็ก ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง
------------------------------------	-----------------------------------

เอกชัย ทิมินกุล
(เอกชัย ทิมินกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉินฉนวนรณภาค จันทรโอบ
(ฉินฉนวนรณภาค จันทรโอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย กางทอง
(ธวัชชัย กางทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ทิมินกุล

03 มีนาคม 2568